
N A (..
Wydrralu Ca

Zarządzenie Nr 0050]../
Prezydenta Miasta

z dnia „AŁĘJJLŁLMif—f

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz.U.2019.506 t.j. z późn.zm.) oraz art. 109 ust. 1 pkt. 1

w związku z art. 110 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U.2018. 2204. t.j. z późn. zm.).

zarządzam:
51

o nie skorzystaniu przez Gminę Będzin z przyslugującego prawa pierwokupu
w przypadku sprzedaży:

nieruchomości gruntowej skladającej się z niezabudowanej działki oznaczonej
numerem ewidencyjnym 6681/22 o obszarze 0,1085 ha, polożonej w Będzinie
w rejonie ulicy Kijowskiej, obręb Grodziec, objętej księgą wieczystą
( .................................. )*

udziału wynoszącego 21/100 częsci we własności niezabudowanej dzialki
o numerze ewidencyjnym 6681/49 o obszarze 0,0627 ha, położonejw Będzinie
w rejonie ulicy Kijowskiej, obręb Grodziec, objętej księgą wieczystą
( ................................. )*

za cenę w ląanej kwocie 160.000,00 zl (sto sześćdziesiąt tysiecy
zlogch 00/100j na podstawie warunkowej umowy sprzedaży Rep. A Nr 3109/2019
z dnia 29 maja 2019 roku sporządzonej przed notariuszem Jackiem Różyckim
w Kancelarii Notarialne] w Będzinie przy ulicy Rybnej 1, prowadzonej w formie spółki
cywilnej przez notariuszy Katarzynę Różycką i Jacka Różyckiego.

52
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydzialu Gospodarki
Nieruchomościami. **

53
Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania. ,.

i
( )* [(usunięcie danych zewzględu na ochronę danych

osobowych , Rozaorzadzenie Parlamentu
. E k R d UE 2016/679 RODOSporządzrl: Agnieszka Paterek pgggżlfó'ięglja” ) ( )

Zalwierdzil:

A 75. L „ l K ./

in I egrzvn


